43. privato, *questui* C. 3. 32.
 Compertum quid a quo habere per 1. 44.
 Complianare opera A. 63.
 Complere montem hominibus 1. 24. murum *armatis* 7. 12. naves militibus C. 1. 56. quem bona spe C. 2. 21.
 In complexum cuius venire C. 3. 8.
 Componere controversias C. 1. 9.
 Compositio *pacis* C. 1. 26. et C. 3. 57. et 19.
 Comprehendere ignem, concipere 5. 43.
 Comprimit lacrymas cuius A. 24.
 Conata perficere 1. 3.
 Conatum efficere H. 16.
 Concelebrare fama et literis C. 3. 72.
 Concessu cuius habere 7. 20.
 Concidere animis 8. 19.
 Concidere fugientes 2. 11.
 Conciliare quem cui 5. 4. regnum cui 1. 3.
 Concilium commune 2. 4. dimittere 1. 18. in diem certam indicere 1. 30.
 Concinnant signa C. 3. 92.
 Concionari apud C. 1. 7.
 Pro concione dixit Afr. 19.
 Concipere in se scelus C. 1. 74.
 Concipit flammam turris C. 2. 14.
 Concisa æstuariis itinera 3. 9.
 Concita tela Afr. 83.
 Concitati cursu C. 1. 70.
 Concitator belli 8. 38. multitudinis 8. 21.
- Conclamare vasa C. 1. 66. vicroriam 5. 37.
 Conclamari *absolite* C. 1. 67. et C. 3. 75.
 Conclusio diutina C. 2. 22.
 Conclusum mare 3. 9.
 Concrepare armis 7. 21.
 Concubinus H. 33.
 Concurrere ad arma 2. 20.
 Concurritur ad 7. 4.
 Concursare C. 1. 28. et 5. 33. et 50.
 Concursum est eo 2. 33.
 Concursum facere H. 22. 23.
 Concursus magni domum cuius sunt C. 1. 53.
 Condemnari iniquitatis 7. 19.
 Condensare Afr. 13.
 Condensæ turmæ Afr. 14.
 Condensum olivetum arboribus Afr. 50.
 Conditionem conferre cui, ut Afr. 25. pacis accipere 2. 15.
 Conditionibus impositis A. 65.
 Conditionum æquitas 1. 40.
 Condocere Afr. 19.
 Condocefacere elephantos Afr. 27. tirones Afr. 71.
 Condonare, *donare* 8. 4. precibus cuius 1. 20. præterita 1. 20.
 Conducere eo 1. 4.
 Conductor C. 3. 21.
 Confecta hiems 6. 3. vigilia prima 7. 3.
 Confectis bellis 1. 54.
 Confectus ætate 6. 31. itinera C. 2. 39. siti, inopiaque Afr. 53. vulneribus C. 3. 9.
 Conferre animam ad A. 9.
 Castra castris 8. 9. castra oppido A. 36.

- Conferta equitum acies Afr. 13.
 Conferri milites. 2. 25.
 Confertissima acies 1. 24.
 Confertissimum agmea 2. 23.
 Confestim 4. 32.
 Conficere bellum 1. 30. et A. 77. delectum 6. 1. iter 4. 4.
 Et 2. 12. millia centum 2. 4. prælium H. 30. sermonem C. 1. 8. tempus in loco C. 3. 28.
 Confici in fuga 8. 19. vulneribus 5. 45.
 Confidentialia A. 52.
 Confidere animo et spe Afr. 1. sibi in quo Afr. 19.
 Confieri difficilius 7. 58.
 Configere turres A. 2.
 Confinium 5. 24.
 Confirmare homines C. 1. 15. quem animo ad 5. 49. libertati C. 1. 14. se animo ad C. 2. 4. se auxilio C. 1. 29.
 Confixus clavis ferreis 3. 13.
 Conflare bellum 8. 6.
 Conflictari annona gravi Afr. 14. inopia C. 1. 52. incommodis 5. 35.
 Ad confluentem Mosæ et Rheni 4. 15.
 Confusum agmen 8. 14. congressi armis 1. 36. impari numero C. 1. 40.
 Congressus est classi cum 3. 13.
 Conjectura judicare de C. 3. 78. sciri non potest A. 58.
 Conjecturam capere ex 7. 35.
 Conjicere animos in terrorem Afr. 16. in fugam 7. 62. et C. 1. 82. prælium in noctem Afr. 52. quem in locum 2. 16.
 Coniunctim rationem rei habere 6. 19.
 Coniungere sibi quos 8. 32.
 Conjurare contra quem 2. 1. inter se 3. 8. in bonam partem 7. 1.
 Coniurationem facere 1. 2. et 8. 1.
 Conniti virtute in C. 1. 46.
 Conquiescere meridie 7. 46.
 Conquisitor A. 2.
 Consendere classem Afr. 10. et 13. navem 4. 23.
 Conscientia animi Afr. 31. et C. 3. 60. facti 8. 38. peccatorum Afr. 28.
 Consciscere sibi mortem 3. 22. et 1. 4.
 Conscium sibi esse, quam 8. 44.
 Conscribere legiones 2. 2.
 Consecratus locus 6. 13.
 Consectari hostem 6. 7. naves 3. 15.
 Coasensu communi 1. 30.
 Consequitur eum in re celeritas 8. 31.
 Conserere manum C. 1. 20.
 Conferta multitudo A. 30.
 Consideratio factus est Afr. 73.
 Considerare, castra metari 1. 21. et 31. et 48.
 Considunt in loco, habitant 6. 13. contra 7. 58. et 79.
 Consiliandi causa C. 1. 19.
 Consiliantibus eis hæc C. 1. 73.
 Consilii magni viri 3. 5. res est 7. 38. sui est 1. 21.
 Consilio aliquo quid facere 3. 6. deorum fieri 1. 12.
 Consilium duplex munitionis 8. 10.
 Consimilis 5. 12. figura 6. 26.